
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA BUZETA

OLS-9

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA IZBOR ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA
GRADA BUZETA

ISTARSKA ŽUPANIJA

Gradsko izborno povjerenstvo Grada BUZETA preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biračkih mjesta na
svom području.

I.

Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na svim biračkim mjestima utvrđeno je:II.

A. da Grad ima ukupno birača 4.929

B. da je, prema izvatcima iz popisa birača i uz potvrdu za glasovanje, glasovanju pristupilo ukupno birača 2.661

C. da je, prema glasačkim listićima, ukupno glasovalo birača 2.660

D. da je važećim utvrđeno glasačkih listića 2.552

E. da je nevažećim utvrđeno glasačkih listića 108

Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja:III.

1. ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
EDI DRAŠČIĆ - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 682

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
DAMIR KAJIN - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 1.140

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA - MOŽEMO!
VEDRAN MAJCAN - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 730

a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatrači (ako nije bilo promatrača, tada to navesti):IV.

(navesti ime i prezime promatrača i naznaku za kojeg predlagatelja kandidacijske liste, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatrača je promatrač promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatrači koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi promatrača koji su dali primjedbu:
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a) Na ovaj Zapisnik članovi izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):V.

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi članova izbornog povjerenstva koji su dali primjedbu:

b) Bilješka:

(ako predsjednik, potpredsjednik, član/članovi izbornog povjerenstva odbije/odbiju potpisati ovaj Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše/potpišu to je potrebno naznačiti pod ovom točkom Zapisnika, kao i razloge
odbijanja, ako ih predsjednik/potpredsjednik, član/članovi navede/navedu)
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Stalni sastav

1.
EMINA PEKAS, predsjednik

2.
NATAŠA MAREČIĆ ŠIMEK, potpredsjednik

3.
LEA KRČALIĆ, član

4.
MIKELA ZIMERMAN, član

5.
TATJANA MERLIĆ, član

6.
LEA CUCULIĆ, član

Prošireni sastav

1. 2.
MAGDALENA MAJCAN, član

3.
ELVIS JERMAN, član

4.
MIRJANA PINCAN, član

5. 6.

Napomene:

1. Izrazi u ovom Zapisniku koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu
navedeni.

2. Zapisnik trebaju potpisati svi članovi izbornog povjerenstva (predsjednik, potpredsjednik i članovi izbornog povjerenstva). Ako
član izbornog povjerenstva odbije potpisati Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše, o tome se u točki V.b) ovoga Zapisnika
sastavlja bilješka.
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